ELINGUES CHAINES REMA-10 REMA-10 ELINGUES CHAINE COMPLETES

15

REMA 10 - Elingue chaine a 4 brins

4 brins | Anneau RMA | Crochets a chape avec linguet RCH

Type

I

RMA-RCX-RCH

Werklast (kg)

2.940
2.100

5.250
3.750

8.400
6.000

14.000
10.050

21.000
15.000

I I O I

4 brins | Anneau RMA | Crochets automatiques a chape RCS

Type

D =

RMA-RCX-RCS

2694106-1 2694108-1 2694110-1 2694113-1 2694116-1

15 2694106-1.5 2694108-1.5 2694110-1.5 2694113-1.5 2694116-1.5
20 2694106-2 2694108-2 2694110-2 2694113-2 2694116-2

25 2694106-2.5 2694108-2.5 2694110-2.5 2694113-2.5 2694116-2.5
30 2694106-3 2694108-3 2694110-3 2694113-3 2694116-3

35 2694106-3.5 2694108-3.5 2694110-3.5 2694113-3.5 2694116-3.5
4.0 2694106-4 2694108-4 2694110-4 2694113-4 2694116-4
Werklast (kg) 2,940 5.250 8.400 14.000 21.000
2.100 3.750 6.000 10.050 15.000

I I O O I

15
20
25
30
35
4.0

2694206-1
2694206-1.5
2694206-2
2694206-2.5
2694206-3
2694206-3.5
2694206-4

4 brins | Anneau RMA | Crochets raccourcisseurs RDG | Crochets a chape avec linguet RCH

Type

A S

RMA-RDG-RCH

Werklast (kg)

2.940
2.100

2694208-1 2694210-1 2694213-1 2694216-1
2694208-1.5 2694210-1.5 2694213-1.5 2694216-1.5
2694208-2 2694210-2 2694213-2 2694216-2
2694208-2.5 2694210-2.5 2694213-2.5 2694216-2.5
2694208-3 2694210-3 2694213-3 2694216-3
2694208-3.5 2694210-3.5 2694213-3.5 2694216-3.5
2694208-4 2694210-4 2694213-4 2694216-4
5.250 8.400 14.000 21.000
3.750 6.000 10.050 15.000

M I o

15
20
2.5
30
35
4.0

2694306-1
2694306-1.5
2694306-2
2694306-2.5
2694306-3
2694306-3.5
2694306-4

4 brins | Anneau RMA | Crochets raccourcisseurs RDG | Crochets automatiques a chape RCS

Type

A=

RMA-RDG-RCS

Werklast (kg)

2.940
2.100

2694308-1 2694310-1 2694313-1 2694316-1
2694308-1.5 2694310-1.5 2694313-1.5 2694316-1.5
2694308-2 2694310-2 2694313-2 2694316-2
2694308-2.5 2694310-2.5 2694313-2.5 2694316-2.5
2694308-3 2694310-3 2694313-3 2694316-3
2694308-3.5 2694310-3.5 2694313-3.5 2694316-3.5
2694308-4 2694310-4 2694313-4 2694316-4
5.250 8.400 14.000 21.000
3.750 6.000 10.050 15.000

1.5
20
25
30
35
4.0

2694406-1
2694406-1.5
2694406-2
2694406-2.5
2694406-3
2694406-3.5
2694406-4

2694408-1
2694408-1.5
2694408-2
2694408-2.5
2694408-3
2694408-3.5
2694408-4

2694410-1
2694410-1.5
2694410-2
2694410-2.5
2694410-3
2694410-3.5
2694410-4

2694413-1
2694413-1.5
2694413-2
2694413-2.5
2694413-3
2694413-3.5
2694413-4

2694416-1
2694416-1.5
2694416-2
2694416-2.5
2694416-3
2694416-3.5
2694416-4
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